

Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 57 49 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2025.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 57 49 22
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: Rebild
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 7. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	FLENSTED Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelse i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 690 t.kr. mod 789 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For næste år forventes en aktivitet og resultat (ekskl. værdiregulering) på mindst det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	689.521	788.615
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	250.000	-147.407
Driftsresultat	939.521	641.208
Andre finansielle indtægter	3	8
2 Øvrige finansielle omkostninger	-116.499	-127.423
Resultat før skat	823.025	513.793
3 Skat af årets resultat	-181.718	-113.689
Årets resultat	641.307	400.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	641.307	400.104
Disponeret i alt	641.307	400.104

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>12.450.000</u>	<u>12.200.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.450.000</u>	<u>12.200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.450.000</u>	<u>12.200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.032	38.203
Periodeafgrænsningsposter	<u>9.121</u>	<u>10.129</u>
Tilgodehavender i alt	<u>47.153</u>	<u>48.332</u>
Likvide beholdninger	<u>5.293</u>	<u>10.047</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>52.446</u>	<u>58.379</u>
Aktiver i alt	<u>12.502.446</u>	<u>12.258.379</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	5.381.353	4.740.046
Egenkapital i alt	5.881.353	5.240.046
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.168.938	1.031.132
Hensatte forpligtelser i alt	1.168.938	1.031.132
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.406.539	2.784.756
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.337.187	2.570.855
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.743.726	5.355.611
Kortfristet del af langfristet gæld	386.000	386.037
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.962	66.567
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	49.683	40.751
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.912	41.404
Anden gæld	100.872	96.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	708.429	631.590
Gældsforpligtelser i alt	5.452.155	5.987.201
Passiver i alt	12.502.446	12.258.379

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	4.339.942	4.839.942
Årets overførte overskud eller underskud	0	400.104	400.104
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	4.740.046	5.240.046
Årets overførte overskud eller underskud	0	641.307	641.307
	500.000	5.381.353	5.881.353

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	250.000	0
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	<u>0</u>	<u>-147.407</u>
	<u>250.000</u>	<u>-147.407</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	49.709	53.422
Andre finansielle omkostninger	<u>66.790</u>	<u>74.001</u>
	<u>116.499</u>	<u>127.423</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.912	41.404
Årets regulering af udskudt skat	<u>137.806</u>	<u>72.285</u>
	<u>181.718</u>	<u>113.689</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	9.962.427	9.865.020
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>97.407</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>9.962.427</u>	<u>9.962.427</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	2.237.573	2.384.980
Årets regulering til dagsværdi	<u>250.000</u>	<u>-147.407</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	<u>2.487.573</u>	<u>2.237.573</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>12.450.000</u>	<u>12.200.000</u>

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser. Med udgangspunkt heri anvendes en afkastbaseret model, som selskabet anser for mest velegnet til værdiansættelsen.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, erhverv (%)	6,9	7,00

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.850 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 12.450 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLENSTED Invest ApS, CVR-nr. 31263786, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 44 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
